

Российская Федерация Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2022 №555

с. Мошенское

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по оценке жилого помещения муниципального жилищного фонда Мошенского муниципального района

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по оценке жилого помещения муниципального жилищного фонда Мошенского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Мошенского муниципального района от 03.06.2015 № 294, изложив его в редакции:

"Состав

межведомственной комиссии по оценке жилого помещения муниципального жилищного фонда Мошенского муниципального района

Луттэр С.А.
заместитель Главы администрации Мошенского муниципального района, председатель комиссии
Орлов М.В.
заведующий отделом жилищно- коммунального хозяй-

- заведующий отделом жилищно- коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Мошенского муниципального района, заместитель председателя комиссии

- главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Мошенского муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Петрова Н.А.

Иванова Ю.Ю. - главный специалист, юрисконсульт организационного отдела Администрации Мошенского муниципального райо-

Кудрявцев С.А. - директор муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства Мошенского муници-

пального района

- Савельева Е.А. главный специалист-эксперт отдела охраны окружающей среды Министерства природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Новгородской области (по согласованию)
- Смирнова Т.С. председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Мошенского муниципального района"
 - 2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
- 3. Опубликовать постановление в бюллетене "Официальный вестник Мошенского муниципального района".

Глава муниципального района

Т.В.Павлова